
EMDAGRO        
RELAÇÃO DOS ESTAGIÁRIOS               

Nº NOME CURSO 
INSTITUIÇÃO 
ACADÊMICA 

LOTAÇÃO 
TIPO DE 
ESTÁGIO 

VIGÊNCIA 
CARGA 

HORÁRIA   
1º TERMO 

INÍCIO/TÉRMINO 
2º TERMO 

INÍCIO/TÉRMINO 

1 ALICE DOS SANTOS VALENÇA 
ENGENHARIA 
AGRONOMICA 

UFS/SERTÃO UNIREG N.S.DA GLÓRIA OBRIGATÓRIO 
02/06/2025 A 
14/01/2026 

 20 HORAS 

2 ANA MAÍZA LIMA DA SILVA MÉDICA VETERINÁRIA  PIO DÉCIMO COOPEC OBRIGATÓRIO 
18/08/2025 

A10/10/2025 
 36 HORAS 

3 CESAI MARINHO CARVALHO 
CIÊNCIAS DA 
COMPUTAÇÃO 

UFS DIRATERP BOLSISTA 
29/07/2024 A 
29/07/2025 

30/07/2025 A 
28/07/2026 

25 HORAS 

4 EDMAR MOREIRA NOGUEIRA DA ROCHA ADMINISTRAÇÃO ESTÁC. DE SÁ DIRAFI BOLSISTA 
02/06/2025 A 
02/06/2026  

 20 HORAS 

5 GUSTAVO RIBEIRO APOLÔNIO TAVARES MEDICINA VETERINÁRIA PIO DÉCIMO CODIN BOLSISTA 
02/09/2024 A 
02/09/2025 

 25 HORAS 

6 HAWLAN NATAN SILVA SANTOS MEDICINA VETERINÁRIA UFS CODIN OBRIGATÓRIO 
20/05/2025 A 
19/11/2025 

 25 HORAS 

7 ÍRIS GISELE SANTOS DE OLIVEIRA MEDICINA VETERINÁRIA UFS/SERTÃO CODEA OBRIGATÓRIO 
12/05/2025 A 
31/07/2025 

04/08/2025 A 
10/10/2025 

40 HORAS 

8 GÉSSICA ARAÚJO ANJOS MEDICINA VETERINÁRIA UFS CODEA OBRIGATÓRIO 
16/09/2025 A 
16/12/2025 

 40 HORAS 

9 
JHÉSSICA KAROLAYNE N. DE OLIVEIRA 
DANTAS 

ENGENHARIA 
AGRONÔMICA 

UFS/SERTÃO UNIREG N.S.DA GLÓRIA OBRIGATÓRIO 
02/06/2025 A 
14/01/2026 

 20 HORAS 

10 LAURA SILVA VITAL MÉDICA VETERINÁRIA  PIO DÉCIMO COOPEC OBRIGATÓRIO 
18/08/2025 A 
10/10/2025 

 36 HORAS 

11 LAYSA REIS DE M. SILVEIRA MEDICINA VETERINÁRIA PIO DÉCIMO CODEA BOLSISTA 
06/05/2024 A 
05/05/2025 

05/05/2025 A 
05/05/2026 

25 HORAS 

12 LAVÍNIA SANTOS GOMES MEDICINA VETERINÁRIA PIO DÉCIMO CODEA BOLSISTA 
07/07/2025 A 
06/07/2026 

 25 HORAS 

13 LUCAS LUAN FONTES ARAÚJO 
SISTEMA DE 
INFORMAÇÃO 

UFS DIRAFUN BOLSISTA 
09/09/2025 A 
09/09/2026 

 20 HORAS 



14 MILENA CRISTINA GOMES DO NASCIMENTO MEDICINA VETERINÁRIA UFS CODEA OBRIGATÓRIO 
24/09/2025 A 
14/11/2025 

 40 HORAS 

15 MILENA SOARES DE GOIS MEDICINA VETERINÁRIA PIO DÉCIMO CODEA BOLSISTA 
02/11/2023 A 
01/11/2024 

02/11/2024 A 
02/11/2025 

25 HORAS 

16 NATHALIA SANTANA GUIMARÃES MEDICINA VETERINÁRIA PIO DÉCIMO COOPESC BOLSISTA 
10/03/2025 A 
09/03/2026 

 25 HORAS 

17 PAULO VITOR P. DE AQUINO MEDICINA VETERINÁRIA PIO DÉCIMO CODEA BOLSISTA 
02/12/2024 A 
02/12/2025 

 25 HORAS 

18 
RAPHAEL JOHNSON DOS SANTOS 
VASCONCELOS 

ADMINISTRAÇÃO UFS DIRAFI/DIVFIN BOLSISTA 
25/06/2024 A 
25/06/2025 

25/06/2025 A 
26/06/2026 

20 HORAS 

19 RONY GONÇALVES LIMA MEDICINA VETERINÁRIA UFS/SERTÃO UNIREG N.S.DA GLÓRIA OBRIGATÓRIO 
01/07/2025 A 
29/08/2025 

30/08/2025 A 
31/10/2025 

40 HORAS 

20 SAMARA DA SILVA SANTOS ADMINISTRAÇÃO UFS DIRATERP BOLSISTA 
05/11/2024 A 
04/11/2025 

 25 HORAS 

21 VITÓRIA EMIMILY S. FREITAS ADMINISTRAÇÃO UFS DIRAFI/DIVFIN BOLSISTA 
11/06/2024 A 
10/06/2025 

11/06/2025 A 
10/06/2026 

20 HORAS 

22 VITÓRIA KALOLINA DE SANTANA ALMEIDA MEDICINA VETERINÁRIA UFS/SERTÃO UNIREG N.S.DA GLÓRIA BOLSISTA 
09/05/2024 A 
08/05/2025 

03/06/2025 A 
02/06/2026 

20 HORAS 

 


