EMDAGRO RELAÇÃO DOS ESTAGIÁRIOS

	NOME	CURSO	INSTITUIÇÃO ACADÊMICA	LOTAÇÃO	TIPO DE ESTÁGIO	VIGÊNCIA		CARGA
Nº						1º TERMO INÍCIO/TÉRMINO	2º TERMO INÍCIO/TÉRMINO	HORÁRIA
1	ALICE DOS SANTOS VALENÇA	ENGENHARIA AGRONOMICA	UFS/SERTÃO	UNIREG N.S.DA GLÓRIA	OBRIGATÓRIO	02/06/2025 A 14/01/2026		20 HORAS
2	ANA MAÍZA LIMA DA SILVA	MÉDICA VETERINÁRIA	PIO DÉCIMO	COOPEC	OBRIGATÓRIO	18/08/2025 A10/10/2025		36 HORAS
3	CESAI MARINHO CARVALHO	CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO	UFS	DIRATERP	BOLSISTA	29/07/2024 A 29/07/2025	30/07/2025 A 28/07/2026	25 HORAS
4	EDMAR MOREIRA NOGUEIRA DA ROCHA	ADMINISTRAÇÃO	ESTÁC. DE SÁ	DIRAFI	BOLSISTA	02/06/2025 A 02/06/2026		20 HORAS
5	GUSTAVO RIBEIRO APOLÔNIO TAVARES	MEDICINA VETERINÁRIA	PIO DÉCIMO	CODIN	BOLSISTA	02/09/2024 A 02/09/2025		25 HORAS
6	HAWLAN NATAN SILVA SANTOS	MEDICINA VETERINÁRIA	UFS	CODIN	OBRIGATÓRIO	20/05/2025 A 19/11/2025		25 HORAS
7	ÍRIS GISELE SANTOS DE OLIVEIRA	MEDICINA VETERINÁRIA	UFS/SERTÃO	CODEA	OBRIGATÓRIO	12/05/2025 A 31/07/2025	04/08/2025 A 10/10/2025	40 HORAS
8	GÉSSICA ARAÚJO ANJOS	MEDICINA VETERINÁRIA	UFS	CODEA	OBRIGATÓRIO	16/09/2025 A 16/12/2025		40 HORAS
9	JHÉSSICA KAROLAYNE N. DE OLIVEIRA DANTAS	ENGENHARIA AGRONÔMICA	UFS/SERTÃO	UNIREG N.S.DA GLÓRIA	OBRIGATÓRIO	02/06/2025 A 14/01/2026		20 HORAS
10	LAURA SILVA VITAL	MÉDICA VETERINÁRIA	PIO DÉCIMO	COOPEC	OBRIGATÓRIO	18/08/2025 A 10/10/2025		36 HORAS
11	LAYSA REIS DE M. SILVEIRA	MEDICINA VETERINÁRIA	PIO DÉCIMO	CODEA	BOLSISTA	06/05/2024 A 05/05/2025	05/05/2025 A 05/05/2026	25 HORAS
12	LAVÍNIA SANTOS GOMES	MEDICINA VETERINÁRIA	PIO DÉCIMO	CODEA	BOLSISTA	07/07/2025 A 06/07/2026		25 HORAS
13	LUCAS LUAN FONTES ARAÚJO	SISTEMA DE INFORMAÇÃO	UFS	DIRAFUN	BOLSISTA	09/09/2025 A 09/09/2026		20 HORAS

14	MILENA CRISTINA GOMES DO NASCIMENTO	MEDICINA VETERINÁRIA	UFS	CODEA	OBRIGATÓRIO	24/09/2025 A 14/11/2025		40 HORAS
15	MILENA SOARES DE GOIS	MEDICINA VETERINÁRIA	PIO DÉCIMO	CODEA	BOLSISTA	02/11/2023 A 01/11/2024	02/11/2024 A 02/11/2025	25 HORAS
16	NATHALIA SANTANA GUIMARÃES	MEDICINA VETERINÁRIA	PIO DÉCIMO	COOPESC	BOLSISTA	10/03/2025 A 09/03/2026		25 HORAS
17	PAULO VITOR P. DE AQUINO	MEDICINA VETERINÁRIA	PIO DÉCIMO	CODEA	BOLSISTA	02/12/2024 A 02/12/2025		25 HORAS
18	RAPHAEL JOHNSON DOS SANTOS VASCONCELOS	ADMINISTRAÇÃO	UFS	DIRAFI/DIVFIN	BOLSISTA	25/06/2024 A 25/06/2025	25/06/2025 A 26/06/2026	20 HORAS
19	RONY GONÇALVES LIMA	MEDICINA VETERINÁRIA	UFS/SERTÃO	UNIREG N.S.DA GLÓRIA	OBRIGATÓRIO	01/07/2025 A 29/08/2025	30/08/2025 A 31/10/2025	40 HORAS
20	SAMARA DA SILVA SANTOS	ADMINISTRAÇÃO	UFS	DIRATERP	BOLSISTA	05/11/2024 A 04/11/2025		25 HORAS
21	VITÓRIA EMIMILY S. FREITAS	ADMINISTRAÇÃO	UFS	DIRAFI/DIVFIN	BOLSISTA	11/06/2024 A 10/06/2025	11/06/2025 A 10/06/2026	20 HORAS
22	VITÓRIA KALOLINA DE SANTANA ALMEIDA	MEDICINA VETERINÁRIA	UFS/SERTÃO	UNIREG N.S.DA GLÓRIA	BOLSISTA	09/05/2024 A 08/05/2025	03/06/2025 A 02/06/2026	20 HORAS